Agilent N6700 MPS
薄形模块化电源系统
型号: N6700B, N6701A, N6702A, N6710B,
N6711A, N6712A, N6731B-36B,
N6741B-46B, N6751A-52A,
N6761A-62A, N6773A-76A
产品综述
新品！

922 电源线， 中国， P/N 8120-8376
927 电源线， 泰国， P/N 8120-8871
订货信息
第四步：
为正确工作，您必须在各空槽
中插入填充板。在所购买主机中不
到4块模块时，您必须购买填充板套
件。套件包括三块填充板。
在购买作为主机和模块的
N6700 MPS 时，应按下列步骤进行:
第一步：
根据您的功率要求选择主机。
第二步：
选择适当的文档和电源线选件
第三步：
购买一至四块模块（见下页）如
果模块功率总和超过主机的可用输
出功率额定值，见第 4 页上对
Agilent 功率管理能力的说明。
N6700 模块化电源系统有两种适
用的购买方法：
(1) 您能以单独产品方式订购
N6700B、N6701A、N6702A 主
机和各种模块（见下面的步骤）。
每一产品都有单独的包装箱，
因此您能在需要时自行装配
系统。
(2) 您也能购买已按要求装成多路
输出电源的 N6710B、N6711A、
N6712A 系统（N6710B、
N6711A、N6712A 订货信息见
26 和 27 页）。
第五步：
如果您要把 N6700 上架，还必
须购买上架安装套件。
19
订货信息
模块
要为每台 N6700B、N6701A、
N6702A 主机购买 1 到 4 块模块（可
作为 N6710B、N6711A、N6712A 按
单制作系统的部件订购，见 27 页）。
如果各模块的功率总和超过主机的
可用额定输出功率，请参看第 4 页
上对 Agilent 功率管理能力的说明。
您也能为各模块单独规定选件。
例如您能购买一块带选件 761 输出
断路继电器的模块，其它模块则不
带继电器选件。
如果您的需求有所变化，需要
改变已有 N 6 7 0 0 A、N 6 7 0 0 B、
N6701A、N6702A 主机的配置或增
加更多模块时，请使用这一订货信
息购买所需要的模块。
模块
N6730 50 W N6731B 5V, 10A, 50W 直流电源模块
直流电源模块 N6732B 8V, 6.25A, 50W 直流电源模块
N6733B 20V, 2.5A, 50W 直流电源模块
N6734B 35V, 1.5A, 50W 直流电源模块
N6735B 60V, 0.8A, 50W 直流电源模块
N6736B 100V, 0.5A, 50W直流电源模块
N6740 100 W N6741B 5V, 20A, 100W直流电源模块
直流电源模块 N6742B 8V, 12.5A, 100W直流电源模块
N6743B 20V, 5A, 100W直流电源模块
N6744B 35V, 3A, 100W直流电源模块
N6745B 60V, 1.6A, 100W直流电源模块
N6746B 100V, 1A, 100W 直流电源模块
N6750 高性能自动
量程直流电源模块 N6751A 50V, 5A, 50W 高性能自动量程直流电源模块
N6752A 50V, 10A, 100W 高性能自动量程直流电源模块
N6760 精密直流 N6761A 50V, 1.5A, 50W 精密直流电源模块
电源模块 N6762A 50V, 3A, 100W 精密流电源模块
N6770 300W 直流 N6773A 20V, 15A, 300W 直流电源模块
电源模块 N6774A 35V, 8.5A, 300W直流电源模块
N6775A 60V, 5A, 300W直流电源模块
N6776A 100V, 15A, 300W直流电源模块
适用于 N6700 模块的选件
N6731B-N6736B N6741B-N6746B N6751A-N6752A N6761A-N6762A N6773A-N6776A
50W 直流电源模块 100W 直流电源模块 高性能自动量程 精密直流电源模块 300W 直流电源模块
直流电源模块
输出短路继电器 761 761 761 761 761
输出断路和极性反转继电器 760 760(见注 1,2) 不适用 不适用 760
高速测试扩展（HSTE） 不适用 不适用 054 标准 不适用
带测试结果数据的商业校准 UK6 UK6 UK6 UK6 UK6
ISO 17025 校准证书 1A7 1A7 1A7 1A7 1A7
1 选件 760 不适用于 N6741B。
2 在 N6742B 中安装选件 760 时，最大输出电流限制为 10A。
20
按单制作系统
N6710B 系统 按单制作的模块化电源系统，400W
包括 1 台 N6700B 主机，总可用功率为 400W
N6711A 系统 按单制作的模块化电源系统，600W
包括 1 台 N6701A 主机，总可用功率为 600W
N6712A 系统 按单制作的模块化电源系统，1200W
包括 1 台 N6702A 主机，总可用功率为 1200W
N6710B、N6711A、N6712A 系统的适用选件
908 上架安装套件
用于上架安装，不能使用标准的上架安装结构件。
该 N6700 上架安装套件也可作为产品 N6709A 单独购买
0L1 CD-ROM上的全部文档和印刷的用户指南
0B0 只有 CD-ROM上的全部文档，没有印刷的文档
901 电源线， 澳大利亚， P/N 8120-1369
902 电源线， 欧洲， P/N 8120-1689
903 电源线， 美国，加拿大，120V，P/N 8120-4383
904 电源线， 美国，加拿大，120V，P/N 8120-0698
906 电源线， 瑞士， P/N 8120-2104
912 电源线， 丹麦， P/N 8120-2956

如果您有意按单独部件购买主
机和模块，请参看第 24 页的说明。
订货信息
21
订货信息
作为 N6710B、N6711A、
N6712A 选件的模块
为购买作为 N6710B、N6711A、
N6712A 选件的 1 至 4 块模块，在模
块型号后面加上“-ATO”。例如要购
买作为 N6710B 选件的 N6731B 模
块，您可购买选件“N6731B-ATO”
（您也可按独立产品购买各模块，见
25 页）。如果各模块的功率总和超
过主机的可用额定输出功率，请参
看第 4 页上对 Agilent 功率管理能力
的说明。
您也能为各模块单独规定选件。
例如您能购买一块带选件 761 输出
断路继电器的模块，其它模块则不
带继电器选件。
适用于 N6710B、N6711A、N6712A 系统的模块选件
N6730 50 W N6731B-ATO 5V, 10A, 50W 直流电源模块
直流电源模块 N6732B-ATO 8V, 6.25A, 50W 直流电源模块
N6733B-ATO 20V, 2.5A, 50W 直流电源模块
N6734B-ATO 35V, 1.5A, 50W 直流电源模块
N6735B-ATO 60V, 0.8A, 50W 直流电源模块
N6736B-ATO 100V, 0.5A, 50W直流电源模块
N6740 100 W
直流电源模块 N6741B-ATO 5V, 20A, 100W直流电源模块
N6742B-ATO 8V, 12.5A, 100W直流电源模块
N6743B-ATO 20V, 5A, 100W直流电源模块
N6744B-ATO 35V, 3A, 100W直流电源模块
N6745B-ATO 60V, 1.6A, 100W直流电源模块
N6746B-ATO 100V, 1A, 100W 直流电源模块
N6750 高性能自动
量程直流电源模块 N6751A-ATO 50V, 5A, 50W 高性能自动量程直流电源模块
N6752A-ATO 50V, 10A, 100W 高性能自动量程直流电源模块
N6760 精密直流
电源模块 N6761A-ATO 50V, 1.5A, 50W 精密直流电源模块
N6762A-ATO 50V, 3A, 100W 精密流电源模块
N6770 300W 直流
电源模块 N6773A-ATO 20V, 15A, 300W 直流电源模块
N6774A-ATO 35V, 8.5A, 300W直流电源模块
N6775A-ATO 60V, 5A, 300W直流电源模块
N6776A-ATO 100V, 15A, 300W直流电源模块
适用于 N6700 模块的选件
N6731B-ATO 至 N6741B-ATO 至 N6751A-ATO 至 N6761A-ATO 至 N6773A-ATO 至
N6736B-ATO N6746B-ATO N6752A-ATO N6762A-ATO N6776A-ATO
50W 直流电源模块 100W 直流电源模块 高性能自动量程 精密直流电源模块 300W 直流电源模块
直流电源模块
输出短路继电器 761 761 761 761 761
输出断路和极性反转继电器 760 760(见注 1,2) 不适用 不适用 760
高速测试扩展（HSTE） 不适用 不适用 054 标准 不适用
带测试结果数据的商业校准 UK6 UK6 UK6 UK6 UK6
ISO 17025 校准证书 1A7 1A7 1A7 1A7 1A7
1 选件 760 不适用于 N6741B。
2 在 N6742B 中安装选件 760 时，最大输出电流限制为 10A。
22
您已有 选件 模块 如果您要 您需要做的是
N6700A 或 由 A 开始的任何版本 型号为N673xA, N674xA, 在混用的模块任何组合 您当前硬件和固件版本已具有
N6710A 固件（如 A.00.00） N675xA, N676xA 模块的 中增加或改变型号为 这一能力。不需要升级
任何组合 N673xA, N674xA,N675xA,
N676xA的模块
在混用的模块任何组合 安装固件版本 C.00.00 或更高
中增加或改变型号为 www.agilent.com/find/N6700fireware
N673xA,N673xB,N674xA,
N674xB,N675xA,N676xA,
N677xA的模块
增加新能力 安装固件版本 C.00.00 或更高
   并联用虚拟通道能力 www.agilent.com/find/N6700fireware
   可编程电压摆率能力
   功率管理能力
N6700A 或 B.00.34 或更早 型号为N673xA, N673xB, 在混用的模块任何组合 您当前硬件和固件版本已具有
N6710A 版本的固件 N674xA, N674xB,N675xA, 中增加或改变型号为 这一能力。不需要升级